



Obec Labuty

Labuty č. 30, 696 48

Váš dopis zn:
Ze dne: 28. 6. 2017
Číslo jednací: OÚL 105/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: Simona Náplavová
Tel: 515 902 062
E-mail: obec.labuty@email.cz
Datum: 25. 7. 2017

Rema AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 PRAHA 4

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 sb.:

1. Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala
 - a) Ne
 - b) Ne
 - c) Ano
2. Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující
 - a) Ne
 - b) Ne
 - c) Ne

S pozdravem

Jiří Sedláček
místostarosta obce